

Nazwa cookie	Czas wykorzystania	Dostawca	Kategoria	Opis
JSESSIONID	sesja	Testportal	Ściśle niezbędne pliki cookie	Sesyjny plik cookie platformy ogólnego przeznaczenia.
_dofv	730 dni	Testportal	Pliki cookie wydajności	Pomaga zapamiętać datę pierwszej wizyty odwiedzającego.
_ga	730 dni	Google Analytics	Pliki cookie wydajności	Pomaga zidentyfikować sesje odwiedzających.
_gat	0 dni	Google Analytics	Pliki cookie wydajności	Pomaga ograniczyć ruch na serwerach Google.
_gid	1 dzień	Google Analytics	Pliki cookie wydajności	Rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych o tym, jak odwiedzający korzysta ze strony internetowej.
_tsrc	730 dni	Testportal	Pliki cookie wydajności	Ten plik cookie przechowuje informacje o źródle odwiedzin.
gaCid	730 dni	Testportal	Pliki cookie wydajności	Do celów związanych z monitorowaniem zamówień.
gaCid	730 dni	Google Analytics	Pliki cookie wydajności	Wykorzystywany do rozróżniania użytkowników.
JSESSIONID	sesja	New Relic	Pliki cookie wydajności	Sesyjny plik cookie platformy ogólnego przeznaczenia.
__zlcid	0 dni	Zendesk	Funkcjonalne pliki cookie	Przechowuje identyfikator czatu na żywo w celu identyfikacji urządzenia podczas wizyt.
__zlcmid	365 dni	Zendesk	Funkcjonalne pliki cookie	Przechowuje identyfikator czatu na żywo w celu identyfikacji urządzenia podczas wizyt.
__zlcstore	0 dni	Zendesk	Funkcjonalne pliki cookie	Pomaga zapamiętać status rozmowy na czacie.
AWSALB	7 dni	Zendesk	Funkcjonalne pliki cookie	Sprawia, że widget czatu na żywo działa dzięki zrównoważeniu obciążenia.
AWSALBCORS	7 dni	Zendesk	Funkcjonalne pliki cookie	Sprawia, że widget czatu na żywo działa dzięki zrównoważeniu obciążenia.

OptanonAlertBoxClosed	365 dni	CookiePro	Funkcjonalne pliki cookie	Dzięki temu strona internetowa może nie wyświetlać użytkownikowi wiadomości o zgodzie na pliki cookie więcej niż raz.
OptanonConsent	365 dni	CookiePro	Funkcjonalne pliki cookie	Przechowuje informacje o kategoriach plików cookie używanych przez witrynę oraz o tym, czy odwiedzający wyrazili lub wycofali zgodę na korzystanie z każdej kategorii.
zte2095	sesja	Zendesk	Funkcjonalne pliki cookie	Służy do identyfikacji domeny/subdomeny, na której znajduje się widget czatu.
_fbp	90 dni	Facebook	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Do przechowywania i śledzenia wizyt na stronach internetowych.
_uetclid	1 dzień	Microsoft Bing Ads	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Do określenia, jakie reklamy mogą być istotne dla odwiedzającego.
_uetvid	390 dni	Microsoft Bing Ads	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Do przechowywania i śledzenia wizyt na stronach internetowych.
CONSENT	5968 dni	Youtube	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Ten plik cookie przechowuje sposób, w jaki odwiedzający korzysta ze strony internetowej i wszelkie reklamy, które odwiedzający mógł zobaczyć przed odwiedzeniem strony internetowej.
MUID	390 dni	Microsoft Bing Ads	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Powszechnie używany jako unikalny identyfikator użytkownika umożliwiający śledzenie go.
test_cookie	0 dni	Google Ads	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Ten plik cookie jest ustawiany przez firmę DoubleClick (będącą własnością Google) w celu określenia, czy przeglądarka odwiedzającego witrynę obsługuje pliki cookie.
VISITOR_INFO1_LIVE	180 dni	YouTube	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące filmów osadzonych w witrynach; może również określić, czy odwiedzający witrynę korzysta z nowej czy starej wersji interfejsu.
YSC	sesja	YouTube	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Służy do zapamiętywania danych wprowadzonych przez użytkownika i kojarzenia działań użytkownika.
_hjid	365 dni	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Służy do przechowania unikalnego ID użytkownika umożliwiając ciągłość przypisania wizyty na stronie i w danej przeglądarce.

_hjRecordingLastActivity	sesja	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Służy do przechowania informacji o sesji.
_hjUserAttributesHash	sesja	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Umożliwia przypisywanie atrybutów sesji.
_hjIncludedInPageviewSample	30 minut	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Ten plik cookie umożliwia narzędziu, określenie czy użytkownik jest przypisany do próbki danych określonej przez czas trwania wyświetlania strony.
_hjIncludedInSessionSample	30 minut	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Ten plik cookie umożliwia narzędziu Hotjar określenie czy użytkownik jest przypisany do próbki danych określonej przez czas trwania sesji.
_hjAbsoluteSessionInProgress	30 minut	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Ten plik cookie jest używany do wykrycia pierwszego wyświetlenia strony przez użytkownika.
_hjFirstSeen	sesja	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Umożliwia zidentyfikowanie pierwszej sesji użytkownika.
_hjViewportId	sesja	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Przechowuje informacje o wymiarach urządzenia użytkownika.
_hjRecordingEnabled	sesja	Hotjar	Pliki cookie wydajności	Ten plik jest dodawany, aby zweryfikować unikalność sesji użytkownika.
lms_ads	30 dni	LinkedIn	Pliki cookie związane z reklamami i ich odbiorcami	Do przechowywania i śledzenia wizyt na stronach internetowych w celach reklamowych.